
RADA 
GMIN Y ŁABOWA 

33-33G LABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolski~ 
Uchwała Nr LII/341/2018 

Rady Gminy Łabowa 
z dnia 24 sierpnia 2018 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa przyjętej uchwalą 
Nr XLVl/285/2017 Rady Gminy Łabowa z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. 
zm.) oraz § 2 i§ 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 1-0 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 poz. 92) 
Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w 2018 roku przedsięwzięcia pod nazwą 

„Ochrona zasobów naturalnych poprzez budowę sieci kanalizacyjnej dla Gminy Łabowa 

ETAP I w miejscowości Łabowa (część), Nowa Wieś i Roztoka Wielka (część)" 

związanego z wydatkami majątkowymi na programy, projekty lub zadania związane 

z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych (pozycja 1.1.2.5). 

2. Wprowadza się w lata 2018 - 2019 nowe przedsięwzięcie pod nazwą „Wykonanie 

odcinka sieci kanalizacyjnej w m. Kamianna" związane z wydatkami majątkowymi na 

programy, projekty lub zadania pozostałe (pozycja 1.3 .2.1). 

3. W wyniku dokonanych zmian w ust 1 i 2, uległy zmianom kwoty limitów wydatków 

i zobowiązań. Ponadto, w związku ze zmianami budżetu Gminy Łabowa, dokonuje się 

zmiany następujących postanowień przyjętych w uchwale Nr XL Vl/285/2017 Rady 

Gminy Łabowa z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Łabowa: 

I) dotychczasowy załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) dotychczasowy załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



RADA 
GMINY L ABOWA 

33-336 LABOWA 
powiat nowosądecki . 

województwo nialoµolsk1.? 

Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łabowa 

Dochody: 
Przyjęty na początku roku ogólny plan dochodów w kwocie 31.342.103,87 zł w tym: 
dochodów bieżących 28.453.046,51 zł oraz dochodów majątkowych 2.889.057,36 zł 

w wyniku dokonanych zmian budżetu osiągnął wartość 32.576.569,47 zł, w tym: plan 
dochodów bieżących 29.528.617,83 zł oraz dochodów majątkowych 3.047.951,64 zł. 

Wpływ na obecną kwotę planowanych dochodów mają zmiany w zakresie: 
a) dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 
b) dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin, 
c) wpływów z podatku od nieruchomości, 

d) wpływów z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej , 

e) środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł, 
t) dotacji otrzymanych z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych. 

Ponadto, w roku 2019 zwiększono planowane dochody bieżące. 

Wydatki: 
Pierwotny plan wydatków, przyjęty w wieloletniej prognozie finansowej w wysokości 

31.528.787,87 zł , w tym: plan wydatków bieżących 27.359.194,54 zł oraz plan wydatków 
majątkowych w wysokości 4.169.593,33 zł, w wyniku zmiany budżetu osiągnął wartość 
34.169 .302,96 zł, w tym plan wydatków bieżących 28.592.305,46 zł oraz wydatków 
majątkowych 5.576.997,50 zł. 
Na wysokość tego planu wpływ mają dokonane dotychczas zmiany po stronie dochodów 
budżetowych. 

Zwiększono również w 2018 roku plan wydatków majątkowych w ramach zadania „Ochrona 
zasobów naturalnych poprzez budowę sieci kanalizacyjnej dla Gminy Łabowa ET AP I 
w miejscowości Łabowa (część), Nowa Wieś i Roztoka Wielka (część)". W latach 2018 -
2019 wprowadzono nowe zadanie w ramach wydatków majątkowych pn. „Wykonanie 
odcinka sieci kanalizacyjnej w m. Kamianna" 

Pozostałe wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łabowa pozostają 
bez zmian. 


